
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ 

ESCOLA DE TEATRO E DANCA 

PORTARIA Nº 3/2023 - ETDUFPA (11.31.06) 

 23073.006944/2023-37Nº do Protocolo:
Belém-PA, 02 de fevereiro de 2023.

A DIRETORA DA ESCOLA DE TEATRO E DANÇA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
PARÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e para fins de análise do
procedimento de heteroidentificação complementar à autodeclaração dos candidatos ao
preenchimento de vagas reservadas no Processo Seletivo dos Cursos Técnicos de Nível
Médio da Escola de Teatro e Dança - ETDUFPA/ICA desta Universidade.

RESOLVE:

 a Comissão de Verificação da Autodeclaração no Processo Seletivo dos CursosInstituir
Técnicos de Nível Médio da Escola de Teatro e Dança - ETDUFPA/ICA da Universidade
Federal do Pará e  a relação a seguir, identificados mediante suas matrículas, comodesignar
membros integrantes da referida Comissão:

Membros Titulares
Matrícula SIAPE – 3968819
Matrícula SIAPE – 2181599 (Presidente da Comissão)
Número do RG – 2437551 (membro da Sociedade)
Matrícula SIAPE – 2985678
Matrícula SIAPE – 2139028

Membros Suplentes
Matrícula SIAPE – 1230613
Matrícula SIAPE – 3087121
Matrícula SIAPE – 2153549
Matrícula SIAPE – 3001594
Matrícula SIAPE – 0326492

(Assinado digitalmente em 02/02/2023 20:19)
ADRIANA MARIA CRUZ DOS SANTOS

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

ICA (11.31)

Matrícula: ###455#5

(Assinado digitalmente em 02/02/2023 13:15)
IARA REGINA DA SILVA SOUZA

DIRETOR(A) DE ESCOLA - TITULAR

ETDUFPA (11.31.06)

Matrícula: ###253#5

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpa.br/public/documentos/index.jsp

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf


, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3 2023 PORTARIA 02/02/2023 8b8698dc39


